SET1109 0 6 ad 1.300,00 TRY HARİÇ 7.800,00 TRY

FAG 33209 KONİK RULMAN ÖN TEKER
RULMANI (45*85*32) MAN F2000,
L2000, M2000, M90; MERCEDES
LK/LN2, SK, O 303; IVECO MK;
RENAULT MANAGER, MIDLINER 40

FAG-33209 0 6 Ad 1.300,00 TRY HARİÇ 7.800,00 TRY

TOPLAM 0 12 2.600,00 TRY 15600.000 TRY
YALNIZ:ON BEŞ BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 15.600,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.